
UCHWAŁA NR XVII/118/2015
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z sołeckiego boiska sportowego we wsi Gościce

Na podstawie art. 40 ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 
1515 j.t.) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z sołeckiego boiska sportowego we wsi Goście w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała nr XV100/2015 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z sołeckiego boiska sportowego we wsi Gościce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Paczków oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Paczkowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 0FE431EA-B310-4086-BE70-A07B1B7EACD5. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/118/2015

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 28 grudnia 2015 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SOŁECKIEGO BOISKA SPORTOWEGO WE WSI GOŚCICE

§ 1. 1. Boisko z poliuterynową nawierzchnią zlokalizowane we wsi Gościce jest gminnym obiektem 
użyteczności publicznej służącym upowszechnianiu kultury fizycznej i sportu, którego właścicielem jest Gmina 
Paczków.

2. Boisko wielofunkcyjne jest obiektem ogólnodostępnym a korzystanie z niego jest nieodpłatne.

§ 2. 1. Użytkownicy boiska korzystają z obiektu po zapoznaniu się z regulaminem korzystania z boiska.

2. Właściciel boiska – Gmina Paczków lub działający w jego imieniu Zarządca mogą wyłączyć czasowo obiekt 
lub jego cześć z użytkowania.

§ 3. 1. Korzystający z boiska zobowiązani są do używania odpowiednich strojów sportowych oraz obuwia 
sportowego o płaskiej podeszwie. Zabrania się używania obuwia sportowego typu „wkręty”, „Lanki” i „kolce”.

2. Wyposażenie i osprzęt sportowy boiska należy wykorzystywać zgodnie z przeznaczeniem.

3. Wszystkich użytkowników boiska obowiązuje ścisłe przestrzeganie przepisów bhp oraz zachowanie 
porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim otoczeniu.

§ 4. Zabrania się zachowań sprowadzających ryzyko dla boiska i jego użytkowników, w tym w szczególności:

1) wprowadzenia i użytkowania sprzętu sportowego niezgodnego z przeznaczeniem boiska typu rowery, 
motorowery, rolki, deskorolki, wszelkie pojazdy mechaniczne itp.:

2) niszczenia płyty sportowej i osprzętu boiska;

3) wchodzenia na urządzenia sportowe i ogrodzenie boiska ;

4) palenia tytoniu, spożywania alkoholu i rozpalania ognisk na terenie boiska;

5) zaśmiecania i wnoszenia opakowań szklanych i metalowych;

6) przeszkadzania w zajęciach lub grze innym użytkownikom boiska;

7) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych;

8) wprowadzania zwierząt;

9) przebywania i korzystania z obiektu poza godzinami otwarcia;

10) brudzenia nawierzchni błotem, gumą do żucia itp.;

11) ustawienia na nawierzchni boiska ławek, krzeseł, stołów i innych urządzeń wywierających duże naciski 
jednostkowe;

12) gry w piłkę ręczną w czasie, gdy na boisku zamontowany jest osprzęt do gry w piłkę siatkową.

§ 5. Osoby korzystające z boiska sportowego ponoszą odpowiedzialność materialną za szkody wyrządzone na 
obiekcie na zasadach określonych w przepisach powszechnie obowiązujących.

§ 6. Korzystający i przebywający na terenie boiska zobowiązani są do przestrzegania zaleceń zawartych w 
niniejszym regulaminie.

§ 7. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie zgłaszać bezpośrednio u 
sołtysa wsi Gościcie lub w Urzędzie Miejskim w Paczkowie.

Id: 0FE431EA-B310-4086-BE70-A07B1B7EACD5. Podpisany Strona 1




